Stratus ripustusvalaisin 2025-04-25
https://exaktor.com/fi/tuote/stratus-pendel/

¢ Yla- ja alavalolla tai pelkalla alavalolla
e Saatavana eri ohjauksilla
¢ Valmistettu Ruotsissa
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Stratus on tyylikas ja moderni valaisintuoteperhe toimisto- koulu- ja muihin julkisiin tiloihin. Tuoteperheesta I0ytyy valaisimia erilaisiin asennustapoihin, erilaisilla optiikoilla seka
ohjaustavoilla.

Ripustettava Stratus on tarkoitettu yksittaisasennukseen, mutta valaisin on mahdollista asentaa my&ds useamman valaisimen rampiksi (iimoitettava tilauksen yhteydessa).

Valaisimia on saatavilla yla- ja alavalolla tai pelkélla alavalolla. Yla- alavalon suhdetta voi valita kahdesta vaihtoehdosta, F tai S. Active+ mallissa lasnaolotunnistus ja
vakiovalotoiminto. Asetusten seké valotasons&aaté langattomasti Helvarin Active+ sovelluksella. PIR-versioissa lasndolotunnistin.

DE on varustettu himment&vélld vetokytkimella. 2DE mallissa erilliset vetokytkimet ylé- ja alavalolle. Optiikkavaihtoehtoina ovat mikroprisma (MP), poikkilamelli (R) tai
epasymmetrinen optiikka (AS). Tuoteperheessa on kaksi eri pituutta (1190 mm ja 1470 mm). Varilampétilaksi voi valita 3000 K tai 4000 K. Valaisin on saatavana RAL-véreissé.
Saatavana Casambi-ohjauksella.

AV =100 % alavalo F = ala-ylévalo 60 % / 40 % S = ala-ylévalo 45 % / 55 % (DT = (DiktTak) pinta-asennus, vain alavalo.)

Runko ja paadyt valkoiseksi maalattua terasta.

Optiikkavaihtoehtoina on mikroprisma (MP), poikkilamelli (R) tai epdsymmetrinen (AS). Valonjako 60 % alas / 40 % yls (F), vaihtoehtona 45 % alas / 55 % yl6s (S).

Tarvitsetko tukea? myynti@exaktorfi +358 (0)103872270 exaktor.com/fi
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Vaihtoehdot

Sahkénumero
4284476
4284477
4284478
4284479
4284480
4184468
4184469
4184470
4184471
4284473
4284474
4284475
4284488
4284489
4284490
4284491
4284492
4284493
4284494
4284495
4284518
4284519
4284520
4284521
4284522
4284523
4284524
4284525
4188600
4188601
4188602
4188603
4188604
4188605
4188606
4188607

Tuotenimi

Stratus L120 4900lm 830RD S
Stratus L120 5100Im 840MP DE S
Stratus L120 5100Im 830MP DE S
Stratus L120 4900Im 840 R DE S
Stratus L120 4900Im 830 RDE S
Stratus L120 5000im840MP 2DE S
Stratus L120 5000Im830MP 2DE S
Stratus L120 5000Im840 R 2DE S
Stratus L120 5000/m830 R 2DE S
Stratus L120 5100im 840 MPD S
Stratus L120 5100lm 830 MPD S
Stratus L120 4900lm 840RD S
Stratus AV L120 4000im 840 MP
Stratus AV L120 3800Im 840 R
Stratus AV L120 4000Im 840MP D
Stratus AV L120 3800Im 840 RD
Stratus L120 5300Im 840MP D F
Stratus L120 5000lm 840 RD F
Stratus L120 5300Im 840MP DE F
Stratus L120 5000Im 840 R DE F
Stratus AV L150 4700Im 840 MP
Stratus AV L150 4400Im 840 R
Stratus AV L150 4700im840 MP D
Stratus AV L150 4400Im 840 R D
Stratus L150 6200Im 840MP D F
Stratus L150 6000Im 840 RD F
Stratus L150 6200Im 840MP DE F
Stratus L150 6000Im 840 R DE F
Stratus L120 5100Im MP DE PIR
Stratus L120 4900Im R DE PIR
Stratus L120 5100im MP 2DE PIR
Stratus L120 4900Im R 2xDE PIR
Stratus L150 6200Im MP DE PIR
Stratus L150 6000Im R DE PIR
Stratus L150 6200Im P 2xDE PIR
Stratus L150 6000Im R 2xDE PIR

Jérjestelman enimmaisteho
47
47
47
47
47
49
49
49
49
47
47
47

0

44

48

57

47
47
49
49
57
57
59
59

Varilampétila-alue (K)
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

Mitat (PxLxK/S, mm)
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1470x71x72
1470x71x72
1470x71x72
1470x71x72
1470x71x72
1470x71x72
1470x71x72
1470x71x72
1M90x71x77
1190x71x77
1190x71x77
1190x71x77
1470x71x77
1470x71x77
1470x71x77
1470x71x77

Vari
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen

Valkoinen

Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen

Valkoinen

Kotelointiluokka
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20

1P20

1P20

1P20

1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20

Ripustuksen piitus (mm)

100 - 900
100 - 900
100 - 900
100 - 900
100 - 900
100 - 900
100 - 900
100 - 900




